
                             令和２年１０月吉日 

  保護者 様 

 

栃木県立学悠館高等学校長  

出藍祭実行委員長(定時制)  

出藍祭実行委員長(通信制)  

 

令和２年度栃木県立学悠館高等学校 

第１６回「出藍祭」のご案内 

 

 菊花の候、皆さまにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。また日頃よ

り本校の教育活動に対しましてご理解とご支援を賜り、深く感謝申し上げます。 

 さて、令和２年度第１６回出藍祭（学校祭）を、規模縮小のうえ新型コロナ感染防止対策

に努めながら開催することにいたしました。入場人数・時間の規制、出展方法の工夫等、感

染防止策を講じ皆さまには３密を避けてご参観いただけるよう準備を進めております。 

つきましては、感染防止対策にご協力のうえ、お子様の活動や学習・研究の成果をご覧い

ただけますようご案内申し上げます。 

   

記 

 

１．日  時   １１月１５日（日）１０：３０～１4：３０ 

 

         前半 保護者入場 １０：３０～１２：１５     

入 替    １２：１５～１２：４５     

後半 保護者入場 １２：４５～１４：３０ 

 

２ 内  容        

    ○ステージ発表の部 ：【前半】演劇部    【後半】軽音部 

    ○中 庭 発 表 の 部 ：【前半】実行委員企画 【後半】書道部・吹奏楽部 

     ○校 内 展 示 の 部 ：校内展示・発表、模擬店等 

 

３ そ の 他 

 （１）受付＜正門＞にて入場券（11 月上旬配付）をご呈示ください。 

入場券をお忘れになると入場できませんのでご注意ください。 

（２）お車でご来場になることができません。公共交通機関をご利用の上ご来場ください。 

（３）裏面の「ご協力のお願い」を必ずお読みください。 



ご協力のお願い 
 

 

 

 

１．各ご家庭の入場者数は２名までとなります。 

※重症化リスクの高い妊婦、高齢者、乳幼児、基礎疾患がある方はご入場をご遠慮くだ

さい。後日、学校祭の様子を YouTube にて限定配信する予定です。 

  

 

２．入場は、【前半】の部と【後半】の部のどちらか一方となります。 

希望用紙（別紙）に参観希望の【部】をご記入のうえ、お子さまを通じて HR 担任まで

ご提出ください。 

 

提出締切・10 月 28 日（水） 

 

 

３．当日はご家庭で検温のうえご来校ください。 

  ※発熱・体調不良時にはご入場をお控えください。 

 

 

４．入場時は手指消毒をお願いします。 

 

 

５．校内はマスク着用にてご参観ください。 

 

 

６．今後、新型コロナウイルスの感染拡大状況によっては学校祭が中止となることもあり

ます。その際にはお子さま・本校 HP 等を通じてご連絡いたします。 


